
CONSÓRCIO 

cISAM-SuI. 
4!riK+e.x: irsgr+nrurse[n¡N-J ev !"iwmtn:sa-a;. iu:d':wsaní 

CISAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental 

Rua Agenor Loil - Bairro Corridas - 8&870.000 

Fone/ Fax: (48) 3466-4261 

CNP) : 08, 486.180/0001-75 

Orleans - SC 

RESOLUÇÃO N° 214/2025 

"Dispõe sobre o Ponto Facultativo no 
Consórcio Intermunicipal de Saneamento 
Ambiental CISAM SUL. " 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM 
SUL, no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

Art. 1° Declarar facultativo o expediente aos empregados do Consórcio 
Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM SUL: no dia 20 de junho de 2025, em 
virtude do feriado nacional de CORPUS CHRISTI. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans/SC, 20 de junho de 2025 

FERNAflDOCRUETTA 
Pre ' ént~~C1SAM Sul 

Publicada a presente Resolução nesta Superintendência, aos vinte e cinco dias do mês 

de outubro do ano de dois mil e dezenove, e no DOM — Diário Oficial dos Municípios. 

~ I\ 

ANTONIO IRONILDÓ WELLEMAN N 
Superintendente CISAM-SUL 


